
wackerneuson.com – vyhotoveno dne 05.02.2020 Strana 1

Tuny výhod

Hydraulický pohon pásového dumperu DT25 je ovládán joystickem a
rolovací lišta se sklápí dolů při sníženém průjezdu. Nízké těžiště zvyšuje
stabilitu a zaručuje stoupavost až 70%.

Otočné sedadlo řidiče s integrovaným řízením směru jízdy
"Logic" zvyšuje produktivitu a snižuje poškození povrchu.

Jednodílný kryt motoru a optimální konfigurace servisních míst
usnadňují každodenní údržbu.

Otočné sedadlo řidiče (s integrovaným řízením směru jízdy
"Logic") brání samovolnému otáčení stroje. To zvyšuje
produktivitu díky rychlejším pracovním cyklům a také snižuje
poškození podkladu.

DT25
Pásové dumpery



wackerneuson.com – vyhotoveno dne 05.02.2020 Strana 2

DT25 Technická data

Otočná vyklápěcí korba Platforma přední vyklápěcí korby

Provozní data 

Přepravní hmotnost Nafta kg 2,800 2,700

Užitečné zatížení max. kg 2,500 2,500

Objem koryta zarovnaná l 1,120 920

Objem koryta vrchovatá l 1,503 1,503

D x Š x V  mm 3,666 x 1,550 x 2,500 3,295 x 1,550 x 2,500

Data motoru 

Výkon motoru Nafta kW 33 33

při otáčkách  1/min 2,350 2,350

Jízdní rychlost 1 km/h 5 5

Jízdní rychlost 2 km/h 11 11

Stoupavost  % 36 36

Objem palivové nádrže  l 54 54



wackerneuson.com – vyhotoveno dne 05.02.2020 Strana 3

DT25 Rozměry

Otočná vyklápěcí korba Platforma přední vyklápěcí korby

A Délka (bez stupačky) 3,666 mm 3,295 mm

E Šířka Podvozek 1,550 mm 1,550 mm

F Šířka koryta 1,532 mm 1,485 mm

G Délka koryta 2,128 mm 1,775 mm

I Šířka řetězu Pás 320 mm 320 mm

J Délka Pás 1,319 mm 1,319 mm

N Výška přes sklápěcí lištu ROPS 2,500 mm 2,500 mm

O Výška přes sklápěcí lištu ROPS (sklopenou) 1,870 mm 1,870 mm

P Výška z předního okraje korby 1,370 mm 1,210 mm

Q Výsypná výška max. 850 mm 468 mm

T Výška Max., zdvih korby 3,000 mm 2,344 mm

V Výklopný úhel Skládkování pomocí korby 90 ° 60 °

Y Světlá výška 350 mm 350 mm

Poznámka: Vezměte prosím na vědomí, že dostupnost produktů se v jednotlivých zemích liší. Je možné, že informace/ produkty nemusí být ve Vaší zemi dostupné. Přesnější informace k výkonu
motoru si prosím převezměte z návodu k provozu; skutečně předaný výkon se může vlivem specifických provozních podmínek měnit. Změny a omyly jsou vyhrazeny. Obrázky analogicky.
Copyright © 2020 Wacker Neuson SE.


